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Załącznik nr 5

Pozostałe informacje dotyczące wnioskodawcyStosownie do § 12 ust. 4 rozporządzenia Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora oraz § 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie kryteriów oceny osiągnięć osoby ubiegającej się o nadanie stopnia doktora habilitowanego (Dz. U. Nr 196, poz. 1165) poniżej uprzejmie przedstawiam informacje o: osiągnięciach dydaktycznych; działalności redakcyjnej i udziale w radach naukowych; współpracy z instytucjami, organizacjami i towarzystwami naukowymi; udziale w konferencjach oraz popularyzacji nauki.
I. Informacje o działalności dydaktycznejPracę dydaktyczną rozpoczęłam w 2015r. i kontynuuję do dnia dzisiejszego. Prowadzę lub prowadziłam zajęcia z szeroko rozumianego prawa postępowania cywilnego, w tym przede wszystkim ćwiczenia i wykłady z postępowania cywilnego. W ramach tych zajęć przygotowywałam wielokrotnie symulację rozpraw i mediacji, jak również organizowałam dla Studentów wizyty studyjne do sądu na rozprawy.Od 2016 r. jest również Opiekunem Studentów działając aktywnie w Programie Honorowym „Brylanty Łazarskiego”. W ramach tego programu aktywnie wspierałam najzdolniejszych studentów naszego wydziału w rozwoju naukowym, ale również w kształtowaniu ich zainteresowań i pasji poza naukowych.Poza działalnością akademicką od 2005r. do chwili obecnej prowadzę również szkolenia dla aplikantów sądowych, adwokackich i radcowskich. W 2017r. byłam i w tym roku jestem również członkiem komisji egzaminacyjnej powołanej przez Ministra Sprawiedliwości do przeprowadzenia egzaminu zawodowego dla radców prawnych. Prowadziłam również szkolenia dla sędziów oraz warsztaty dla adwokatów i radców prawnych.Od roku 2016r. jestem członkiem powołanego ad hoc przy Uczelni Łazarskiego „Zespołu dobrych praktyk w relacji sędziowie - profesjonalni pełnomocnicy”.
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II. Informacje o działalności redakcyjnej i udziale w radach naukowychOd 2014 r. pełnię funkcję recenzenta kwartalnika Krajowej Rady Sądownictwa. Jest to periodyk o ugruntowanej już pozycji na rynku literatury prawniczej, znajdujący się na liście czasopism punktowanych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego [5 pkt.). Jestem również recenzentem kwartalników Ius Novum [11 pkt.] oraz Veritas Iuris. Ponadto jestem autorem 6 recenzji wydawniczych glos i artykułów naukowych publikowanych w takich periodykach jak: Ius Novum, Kwartalnik Krajowej Rady 
Sądownictwa, Veritas Iuris.

III. Informacje dotyczące współpracy z instytucjami, organizacjami i 
towarzystwami naukowymiW okresie od 2012r. do 2016r. wchodziłam w skład Zespołu Prawa Cywilnego Stowarzyszenia Sędziów Polskich lustitia. W ramach tej działalności współorganizowałam kilkadziesiąt konferencji i seminariów, nawiązując współpracę m.in. również z przedstawicielami MEDEL oraz Polsko- Niemieckiego Stowarzyszenia Sędziów.Pozostaję otwarta na współpracę z innymi ośrodkami naukowymi, czego dowodem mogą być wspólne projekty, w tym m.in.: badania aktowe na zlecenie Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości. Rezultatem tych badań są dwa opracowania zbiorowe „Sprawy masowe" z udziałem biegłych, na przykładzie spraw o odszkodowanie za wynajem pojazdu zastępczego -  refleksje sędziego na tle orzecznictwa sądów warszawskich (Prawo w działaniu 2018, nr 1) oraz Podrozdziały 1.2, 2.2., 3.2. w: Sposoby rozdzielania spraw pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne sądów, a także pomiędzy poszczególnych sędziów w komórce organizacyjnej w wybranych systemach prawnych państw Unii Europejskiej (IWS, red. P. Rylski, Warszawa 2015].Przez kilka lat uczestniczyłam także w seminariach doktorskich prowadzonych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, wygłaszając kilka referatów.Prowadzę również we współpracy z Okręgową Radą Adwokacką i Okręgową Izbą Radców Prawnych w Warszawie cykliczne szkolenia dla aplikantów adwokackich i radcowskich z zakresu metodyki pracy sędziego cywilisty oraz metody protokołowania rozprawy.

IV. Informacje na temat udziału w konferencjach naukowychStaram się także aktywnie uczestniczyć w konferencjach naukowych. Szczegółowy wykaz konferencji wraz z informacją o wygłoszonych referatach przedstawiam poniżej w ujęciu chronologicznym.
2



Konferencje:1. referat: Uproszczenie systemu kosztów w postępowaniu cywilnym, 30 listopada 2012r, Warszawa, Nowe zasady w zakresie kosztów sądowych w postępowaniu cywilnym, Konferencja Kwartalnika Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia,2. referat: Najem pojazdów zastępczych w praktyce sądowej, 5 listopada 2013r, Warszawa, Odszkodowanie za najem pojazdu zastępczego, Konferencja Kwartalnika Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia,3. referat „Nadzór prezesów sądów apelacyjnych i okręgowych nad pracą orzeczniczą 
sędziów" 8 stycznia 2014r, Senat RP, Model nadzoru administracyjnego nad działalnością sądów i pracą orzeczniczą sędziów, Konferencja zorganizowana przez Senat RP i Krajową Radę Sądownictwa,4. referat: Aktualny model sądownictwa gospodarczego w Polsce, 4 lutego 2014r., Sąd Okręgowy w Warszawie, Debata Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia o sądach gospodarczych w Polsce,5. referat „E- PROTOKÓŁ A GWARANCJE RZETELNEGO PROCESU CYWILNEGO - 
OMÓWIENIE NA PODSTAWIE WYNIKÓW BADAŃ ANKIETOWYCH" 31 marca 2014r, Sąd Najwyższy, Elektroniczny protokół a wymiar sprawiedliwości. Konferencja Stowarzyszenia Sędziów Polskich „Iustitia". Prezentacja wyników ankiety dotyczącej e- protokołu opracowanej przez Stowarzyszenie Sędziów Polskich6. moderator, 3 lutego 2015r. Sąd Najwyższy, Kongres sędziów gospodarczych Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia oraz Uczelni Łazarskiego7. referat: Klauzula dobrych obyczajów w postępowaniu przed sądami gospodarczym, 3 marca 2016r, Uczelnia Łazarskiego, Kongres sędziów gospodarczych Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia oraz Uczelni Łazarskiego8. referat: Niezawisłość sędziowska w stosunku służbowym, 3 czerwca 2013r, Sąd Najwyższy, Władza sądownicza- cechy, funkcje i stosunek względem innych władz, Konferencja Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia9. referat: Czas i wymiar pracy sędziego a niezawisłość sędziowska, 16 czerwca 2015r, Naczelny Sąd Administracyjny, Czas pracy i warunki pracy sędziego (wymiar zadań), Konferencja Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia10. referat: w panelu rzetelny proces w działaniu. Rola sędziego i adwokata/radcy 
prawnego, 13 grudnia 1017r, Uczelnia Łazarskiego, Dobre praktyki w relacjach pomiędzy sędzią, a pełnomocnikiem w procesie cywilnym, Konferencja Uczelni Łazarskiego, Kancelarii Wardyńscy i Wspólnicy11. moderator, 14.04.2015r, Warszawa, Szkoda na osobie -  perspektywa sądu, poszkodowanego, ubezpieczyciela, Konferencja Stowarzyszenia Sędziów Polskich Iustitia, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Polskiej Izby Ubezpieczeń,12. moderator, 23 września 2014r., Sąd Okręgowy w Warszawie, Praktyka likwidacji szkód w pojazdach z ubezpieczenia OC, Konferencja Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustitia, Rzecznika Praw Ubezpieczonych, Polskiej Izby Motoryzacji i Polskiej Izby Ubezpieczeń,
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13. referat: Wzorzec sprawiedliwego sędziego -  mit czy rzeczywistość?, 18 marca 2016r, Uczelnia Łazarskiego, Ethos sędziego, Konferencja Stowarzyszenia Sędziów Polskich lustitia i Uczelni Łazarskiego, moderowanie i przygotowanie filmu poświęconego pamięci Aleksandra Mogilnickiego, Stanisława Rudnickiego i Stanisława Dąbrowskiego,14. moderator, czerwiec 2017r, Wydział Prawa Uniwersytetu SWPS, Przewlekłość postępowania sądowego, Konferencja międzynarodowa organizowana przez Ministerstwo Sprawiedliwości i Wydział Prawa Uniwersytetu SWPS15. referat: Legitymizacja władzy sądowniczej, 23 czerwca 2016r. Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. Doświadczenie i akceptacja Doświadczenie i akceptacja" Konferencja Uniwersytetu Wrocławskiego Wydziału Prawa i Administracji16. referat: The Right to a Fair Civil Trial as a Guarantee of Judicial Independence i moderator, 14 luty 2016r, [Indie) INTERNATIONAL SEMINAR ON JUDICIAL ETHICS IN MATS LAW SCHOOL17. referat: Nowy model sędziowskiego kierownictwa postępowaniem cywilnym 30 maja 2017r., Uczelnia Łazarskiego, Przeszłość i przyszłość kodeksu postępowania cywilnego oczami praktyków, Konferencja Wydziału Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego,18. głos w dyskusji, 21-24 września 2017 r. Poznań-Prusim. Ogólnopolski Zjazd Katedr i Zakładów Postępowania Cywilnego. Zakład Postępowania Cywilnego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,19. głos w dyskusji, 20 września 2015, Wrocław Ogólnopolski Zjazd Katedr i Zakładów Postępowania Cywilnego 18-, Zakład Postępowania Cywilnego Uniwersytetu Wrocławskiego,20. głos w dyskusji, 18 styczeń 2016r, Granice niezawisłości sędziów i niezależności sądów?" Krajowa Rada Sądownictwa, Konferencja międzynarodowa organizowana przez Krajową Radę Sądownictwa21. głos w dyskusji, Nadzwyczajny Kongres Sędziów Polskich 3 września 2016r, Warszawa, organizowany przez Stowarzyszenie Sędziów Polskich lustitia i Krajową Radę Sądownictwa,22. głos w dyskusji, współorganizator, 12 grudnia 2016r. Uczelnia Łazarskiego, Konferencja "Jak sądy powinny służyć obywatelom?" zorganizowana przez Wydział Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego i Sąd Okręgowy w Warszawie23. moderator, wrzesień 2016r, Sokołów Podlaski, spotkanie promocyjne dotyczące wydania książki "Myśl Ustrojowa Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego Stanisława Dąbrowskiego"24. moderator, czerwiec 2017r, Sąd Najwyższy, spotkanie promocyjne dotyczące wydania książki "Antoni Górski- Człowiek i Sędzia"25. głos w dyskusji, 3 czerwca 2016 r. Sąd Najwyższy Debata z udziałem prof. Koena Lenaertsa -  Prezesa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej,26. głos w dyskusji, 17 października 2017 r. Uniwersytet Warszawski, konferencja „KONSTYTUCJA III RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DWUDZIESTOLECIE WEJŚCIA W ŻYCIE”,
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27. głos w dyskusji i podsumowanie, grudzień 2017r, Uczelnia Łazarskiego, Konferencja "Zagrożenia dla etyki zawodów prawniczych", organizowana z okazji jubileuszu XX-lecia Wydziału Prawa Uczelni Łazarskiego w Warszawie
1. Udział w półrocznym seminarium organizowanym przez Uniwersytet Warszawski Stosowanie Europejskiej Konwencji o Ochronie Praw Człowieka, Warszawa 20122. Udział w seminarium międzynarodowym w ramach CiLaw Project: 'Service of documents & taking of evidence abroad', 17-18 listopada 2016 roku, Trewir, Niemcy organizowanym przez EJTN przy współpracy z Europejską Siecią Kształcenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości3. Udział w szkoleniu Current issues of substantial and procedure in Linz, styczeń 2016r. Linz, Austria, organizowanym przez EJTN przy współpracy z Europejską Siecią Kształcenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości4. Udział w szkoleniu Alternative Dispute Resolution, 27 czerwca 2016 -  1 lipca 2016: Trewir, Niemcy , organizowanym przez EJTN przy współpracy z Europejską Siecią Kształcenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości5. Prowadzenie wykładów dla radców prawnych, adwokatów podczas warsztatów „TAKTYKI I TECHNIKI PROWADZENIA SPORÓW SĄDOWYCH” 13-14.12.2017 r. w siedzibie dziennika „Rzeczpospolita", organizowanych przez Rzeczpospolitą6. Udział w seminarium Building European Rules of Civil Procedure , 26-27 listopada 2015r. Trewir, organizowanym przez Academy of European Law w Trewirze,7. Udział w 3 tygodniowym niemieckojęzycznym stażu hospitacyjnym organizowanym przez Niemiecką Fundację Międzynarodowej Współpracy Prawnej wspólnie z Niemieckim Stowarzyszeniem Sędziów dla sędziów i prokuratorów z krajów Europy Wschodniej i Południowo-Wschodniej w listopadzie 2014r.8. Udział w dwutygodniowej wymianie sędziów [Exchanges Program) organizowanej przez EJTN przy współpracy z Europejską Siecią Kształcenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości w Berlinie w 2015r.9. European Networking and Training for National Competition Enforcers - for Judges (ENTraNCE) Residential Training, 2-4 luty 2017.r. Florencja, [Włochy)- udział w programie szkoleń dla sędziów z zakresu czynów nieuczciwej konkurencji10. The EU Preliminary Ruling Procedure [AD/2017/03) -udział w szkoleniu oragnizowanym przez EJTN, 26-27 października 2017, Königs Wusterhause, Niemcy11. Udział w projekcie oragnizowanym przez Uniwersyet Warszawski, Wydział Lingwistki stosowanej Training Action for Legal Practitioners: Linguistic Skills and 
Translation in EU Competition Law, Warszawa, w tym sesja wyjazdowa Como [Włochy listopad 2017r.12. Szkolenie DRA-Tagung 10d/2017 "Europäisierung Sozialrecht" od 20 = 24 marca 2017 w Wustrau [Niemcy) organizowane przez EJTN przy współpracy z Europejską Siecią Kształcenia Kadr Wymiaru Sprawiedliwości

Seminaria i wykłady:
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